
ZÁPIS Z XXVI. VALNÉ HROMADY PRAŽSKÉHO RELIGIONISTICKÉHO SPOLKU 
 
Datum konání: 13. 11. 2023, 19:00 
 
Přítomní: Tereza Malá, Matyáš Lednický, Aneta Vyškovská, Leona Kraleva, Ondřej Váňa, 
Abraham Maurer, Barbora Churaňová, Vilém Markvart, Ema Polednová, Eliáš Rusnok, Hanka 
Saňáková, Julie Satranská, Jiří Preiner, Ondřej Číha, Anna Kahounová 
 
Program:  
 

1. Valná hromada zahájena, jednohlasně schválen program. 
 

2. Shrnutí aktivit za uplynulé období od poslední valné hromady: 
 
- Vánoční večírek 
- Anthesterie 
- Filmový klub 
- PRS na přijímačkách 
- Výlet do Brna 
- Pozkoušková piva, prvácké pivo 
- Seznamovací kurz 
- PRSdigest 

 
3. Nadcházející akce a jejich plánování: Podzimní večírek, plánování výletu Brna do Prahy, 

upozornění prváctva na započetí hledání místa na seznamovací kurz, hledání hudebních 
talentů k ohni, připomenutí konání SVK a pozvání prváctva 

4. Poděkování nepřítomné předsedkyni Tereze Pelikánové za léta činnosti ve spolku <3, 
volba výboru: 
Jednohlasně zvolena Aneta Vyškovská (4. ročník, Bc.) jako předsedkyně pro následující 
období. 
Nominace členstva výboru: 

 
Leona Kraleva (3. ročník, Bc.) 
 
Ondřej Váňa (1. ročník, NMgr) 
 
Matyáš Lednický (1. ročník, NMgr.) 
 
Tereza Malá (1. ročník, NMgr.) 

 
Vzhledem k počtu kandidujících, který se rovnal počtu míst ve výboru, se nekonala volba, 
ale proběhlo schválení navrhnuté sestavy, které bylo jednohlasné. 

 
 

5. Volná diskuze nad tématy: 
Zpětná vazba prvního ročníku k účasti výboru na přijímačkách: Obecná zmatenost 
ohledně toho, co tam studující dělají. Padl návrh na vysvětlení situace 
uchazečům*uchazečkám hned při začátku řízení, případně nahrazení role přísedících 
studujících některým z vyučujících. 

 


